
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

березня 2024 року №^//ВА-2024

Про затвердження плану роботи Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області 
на II квартал 2024 року

Відповідно до статей 6, 45 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 
09 квітня 1999 року №586-XIV, Регламенту Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області, затвердженого розпорядженням голови Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області від 12 вересня 2023 року №173/ВА-2023,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області на II квартал 2024 року (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області та підрозділам її апарату забезпечити виконання плану 
роботи на II квартал 2024 року та до 20 липня 2024 року інформувати відділ організаційного 
забезпечення апарату Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області про 
виконання заходів за поточний квартал.

3. Відділу організаційного забезпечення апарату узагальнити інформацію та 
до 25 липня 2024 року проінформувати голову Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області про виконання плану роботи Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області за II квартал 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області та 
керівника апарату Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області.

Родіон АБАШЕВ



Затверджено
Розпорядженням голови
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
дбласті
від 28 березня 2024 року №

План роботи Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
на II квартал 2024 року

№ 
з/п

Зміст заходу Обґрунтування необхідності здійснення Термін 
виконання

Відповідальні 
виконавці

1. Засідання колегії районної державної адміністрації з розглядом питань:______________________________
1.1 Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян та про хід виконання Указу 
Президента України від 07.02.2008 
року №109/2008 в Ізмаїльській 
районній державні адміністрації 
протягом І кварталу 2024 року

Дотримання вимог Закону України «Про звернення 
громадян» №396/96 - ВР від 02.10.1996, Указу 
Президента України від 07.02.2008 р. №109/2008

Протягом 
кварталу

СІЛАЄВА Жанна 
ШИМАНСЬКА 
Тетяна

1.2 Про стан роботи щодо запобігання 
вчиненню дітьми правопорушень, 
дитячій бездоглядності та 
безпритульності в Ізмаїльському 
районі.

Закон України «Про охорону дитинства»
Закон України «Про місцеві державні адміністрації»

Протягом 
кварталу

Наталя МУСАФІР

1.3 Про стан роботи щодо створення 
прийомних сімей, дитячих будинків 
сімейного типу, як форми сімейного 
виховання дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, в Ізмаїльському районі.

Закон України «Про охорону дитинства»
Закон України «Про місцеві державні адміністрації»

Протягом 
кварталу

Наталі МУСАФІР

2. Апаратні наради районної державної адміністрації з розглядом питань:

2.1 Щодо поширення в засобах масової 
інформації оперативної інформації про 
діяльність та рішень Ізмаїльської 
районної державної адміністрації

Закон України «Про порядок висвітлення діяльності 
органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування в Україні засобами масової інформації»

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф.



2

2.2 Про стан виконавської дисципліни в 
структурних підрозділах 
райдержадміністрації

Виконання доручення голови райдержадміністрації в 
порядку контролю

Кожної 
апаратної 
наради

Сілаєва Ж.С.
ПЄНЄВА Н.Д.

2.3 Стан надання адміністративних 
послуг соціального характеру в 
Ізмаїльському районі

Закону України від 06.09.2012 № 5203-VI «Про 
адміністративні послуги» (зі змінами), розпорядження КМУ 
від 16.05.2014 № 523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг» (із змінами).

Квітень
Грамма Г.О., 
начальник УСЗН 
Ізмаїльської РДА

2.4 Соціальний захист внутріщньо 
переміщених осіб, які проживають в 
Ізмаїльському районі

Закону України від 20.10.2014 № 1706-VI "Про забезпечення 
прав і свобод внутрішньо переміщених осіб", постанова 
КМУ від 01.10.2014 № 509 «Про облік внутрішньо 
переміщених осіб»

Травень
Грамма Г.О., 
начальник УСЗН 
Ізмаїльської РДА

2.5 Про стан виплати державних 
соціальних допомог в умовах 
воєнного стану

Постанова КМУ від 07.03.2022 № 214 «Про деякі питання 
надання державної соціальної допомоги на період введення 
воєнного стану»

Червень
Грамма Г.О., 
начальник УСЗН 
Ізмаїльської РДА

2.6 Е-урядування, е-демократія На виконання листа Департаменту цифрового розвитку, 
інформаційної політики та кіберзахисту Одеської обласної 
державної адміністрації від 18.03.2024 № 368/18/01-15/2-24 
відповідно до планів щодо розвитку е-демократії та е- 
урядування в територіальних громадах, з метою підвищення 
участі громади в роботі органів місцевого самоврядування 
Одеською обласною державною (військовою) адміністрацією 
досягнуто домовленості щодо безкоштовного підключення 
територіальних громад Одеської області до платформи 
електронної демократії.

Квітень Зейналова Р.Ф.

2.7 Про роботу центрів надання 
адміністративних послуг

Закону України «Про адміністративні послуги» Травень Зейналова Р.Ф.

2.8 Про виконання Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану»

Закон України «Про правовий режим воєнного стану» №389- 
VIII від 12.05.2015 року

Протягом 
кварталу

Крячко О.О.

2.9 Про виконання Закону України «Про 
державну службу» в умовах воєнного 
стану

Закон України «Про державну службу» №8 89-VIII від 
10.12.2015 року

Протягом 
кварталу

Крячко О.О.



з

2.10 Участь в апаратних нарадах зі 
структурними підрозділами районної 
державної адміністрації

Регламент роботи райдержадміністрації Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д

3. Питання для розгляду в районній державній адміністрації та видання розпоряджень:

3.1. Підготовка позапланових 
розпоряджень, відповідно до 
службової необхідності

Протягом 
кварталу

Георгієва І.О.

3.2 Про затвердження графіку виїзних 
особистих прийомів громадян 
керівництвом Ізмаїльської районної 
державної адміністрації на III квартал 
2024 року

Дотримання вимог Закону України “Про звернення громадян 
” №396/96 - ВР від 02.10.1996, Указу Президента України 
від 07.02.2008 р. №109/2008

До 30 
червня

ШИМАНСЬКА Т.Ф

3.3 Проект розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
«Про внесення змін до районного 
бюджету «Про районний бюджет 
Ізмаїльського району Одеської області 
на 2024 рік»

Бюджетний Кодекс України, постанова Кабінету Міністрів 
№252 від 11 березня 2022 року

II квартал Запорощенко О.М.

3.4 Підготовка проекту розпоряджень 
голови Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
«Про розподіл субвенцій з місцевого 
бюджету»

Ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постанова Кабінету Міністрів №252 від 11 березня 2022 року

II квартал Запорощенко О.М.

3.5 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Вилківської міської ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339.

квітень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.



4

3.6 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Саф’янівської сільської ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету ‘ 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

травень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М. 

■

3.7 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Суворовської селищної ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

червень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

3.8 Про створення програми 
цифрового розвитку в 
територіальних громадах 
Ізмаїльського району

Розпорядження Департаменту цифрового розвитку, 
інформаційної політики та кіберзахисту Одеської обласної 
державної адміністрації

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф.

3.9 Про роботу комісії з інвентаризації 
реєстраційних справ

Виконання графіку роботи комісії Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф

3.10 Про організацію відряджень 
працівників райдержадміністрації

Доручення голови, керівника апарату райдержадміністрації Протягом 
кварталу

Крячко О.О.

3.11 Про надання відпусток працівникам 
апарату та структурних підрозділів без 
статусу юридичної особи 
райдержадміністрації

Виконання графіку відпусток Протягом 
кварталу

Крячко О.О.

3.12 Про прийняття, переведення, 
заохочення, звільнення, сумісництво 
державних службовців апарату та 
структурних підрозділів без статусу 
юридичної особи 
райдержадміністрації

Виконання Закону України “Про державну службу” Протягом 
кварталу

Крячко О.О.

3.13 Про організацію виконання заходів, 
передбачених розпорядженнями 
голови обласної державної 
адміністрації, планом роботи районної 
державної адміністрації

Ст.13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.



5

3.14 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Вилківської міської ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339.

квітень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

3.15 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Саф’янівської сільської ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

травень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

3.16 Про перевірку діяльності виконавчого 
комітету Суворовської селищної ради 
щодо здійснення делегованих 
повноважень органів виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

червень Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

3.17 Підготовка розпоряджень про 
влаштування дітей до ПС

3 метою здійснення захисту прав та законних інтересів дітей Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.
Юрінова О.С.

3.18 Підготовка необхідних матеріалів 
(висновків) про можливість бути 
кандидатами в усиновлювачі

3 метою захисту прав та законних інтересів дітей Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.
Юрінова О.С.

3.19 Підготовка необхідних матеріалів 
(висновків) про доцільність 
усиновлення і відповідність інтересам 
дітей

3 метою захисту прав та законних інтересів дітей Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.
Юрінова О.С.

3.20 Підготовка позапланових 
розпоряджень, відповідно до 
службової необхідності

Протягом 
кварталу

Мінюк О.М.



6

4. Організаційна робота

4.1 Розгляд, перевірка та завантаження 
відомостей, які надаються до відділу 
ведення Державного реєстру 
виборців для здійснення 
щомісячного поновлення 
персональних даних Реєстру:

- Ізмаїльським, Кілійським, 
Ренійським, Арцизьким 
відділами ГУ ДМС України в 
Одеській області,

- командирами військових 
частин, розташованих на 
території Ізмаїльського 
району,

- Ізмаїльським, Кілійським, 
Ренійським судами,

- органами реєстрації 
територіальних громад 
Ізмаїльського району,

- сільськими, міськими, 
селищним головами,

- закладами охорони здоров’я, 
розташованими на території 
Ізмаїльського району, 

управлінням соціального захисту 
населення Ізмаїльської 
райдержадміністрації.

' і''

Виконання Закону України «Про Державний реєстр 
виборців»

квітень- 
червень

Колесніченко 
Ю.А.
Тірон А.І.

t,

4.2 Координація роботи установ, які 
відповідно до ЗУ «Про Державний 
реєстр виборців» подають відомості 
про виборців, надання методичної 
допомоги

У разі необхідності квітень- 
червень

Колесніченко 
Ю.А.
Тірон А.І.



7

4.3 Вивчення стану суспільно-політичної 
ситуації та проведення консультації з 
громадськістю, роз’яснювальної 
роботи тощо; узагальнення 
громадської думки; - прогнозування 
суспільно- політичних процесів 3 
метою участі у Стратегічному 
плануванні розвитку району та 
висвітлення у ЗМІ

Для реагування на актуальні питання суспільного життя та 
оцінки можливих наслідків прийнятих рішень

Протягом 
кварталу

Любименко О.Д.

4.4 Підготовка та розміщення на 
інформаційних матеріалів, статей у 
ЗМІ з актуальної тематики, про 
важливі події тощо; підготовка 
матеріалів(та узагальнення 
матеріалів, що надають структурні 
підрозділи) для оновлення 
офіційного вебсайту РВА на 
виконання розпоряджень та доручень 
голови ОВА

Для інформування населення з найважливіших питань 
державної політики, доведення до громадськості офіційної 
точки зору вищих посадових осіб держави, позиції 
керівництва облдержадміністрації, райдержадміністрації; 
забезпечення відкритості та прозорості діяльності органів 
виконавчої влади, постійного інформування населення про 
діяльність органів державної виконавчої влади та місцевого 
самоврядування

Протягом 
кварталу

Труфкін Р.В.

4.5 Зустрічі з лідерами політичних 
партій і громадських оргнізацій та 
участі у заходах, що здійснюються за 
їх ініціативи та у інших заходах

Аналіз діяльності, розробки пропозицій щодо заходів, 
спрямованих на консолідацію політичних сил, громадськості, 
органів виконавчої влади та місцевого самоврядування тощо

Протягом 
кварталу

Труфкін Р.В.

4.6 - Підготовка та проведення 
засідань Громадської ради з 
питань взаємодії з громадськістю 
органів виконавчої влади та 
органів місцевого 
самоврядування в Ізмаїльському 
районі (відповідно до 
орієтовного плану)

3 метою розробки та впровадження спільних заходів, 
спрямованих на взаємодію органів влади з громадськістю для 
прийняття оптимальних рішень щодо соціально - 
економічного і культурного розвитку, забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики 
у районі

Протягом 
кварталу

Труфкін Р.В.

4.7 Проведення системної 
роз’яснювальної роботи з 
пріорітетних питань державної 
політики на виконання Указу

3 метою підвищення політичної оствіти, громадянської 
відповідальності, активності та залучення громадськості до 
процесу формування та реалізації державної політики

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф .



8

Президента України від 27.09.2021р. 
№487/2021 «Про Національну 
стратегію сприяння розвитку 
громадянського суспільства в Україні 
на 2021-2026 роки», розпорядження 
КМУ від 29 вересня 20210 року 
№1912-р «Деякі питання 
удосконалення роз’яснювальної 
роботи органами виконавчої влади»; 
постанови КМУ від 3 листопада 
201 Ороку №996; розпоряджень та 
доручень голів ОДА,РДА, в т.ч. щодо 
інформування населення з теми 
децентралізації влади

’ і ''

4.8 Надання оперативної інформації в 
облдержадміністрацію про роботу 
структурних підрозділів районної 
державної адміністрації, інших 
органів влади, про важливі заходи і 
події та про суспільно-політичну 
ситуацію в районі

На виконання розпоряджень щодо інформування обласної 
військової адміністрації про найбільш важливі події, 
тенденції, явища

Щодня Зейналова Р.Ф.

4.9 Підготовка аналітичної довідки з 
резонансних подій та суспільно- 
політичної ситуації в районі

Для інформування облдержадміністрації та голови районної 
військової адміністрації

До 25 числа > 
кожного 
місяця

Любименко О.Д.

t.

4.10 Участь у нарадах, засіданнях, 
вебінарах, круглих столах, 
відповідно до запрошень та 
службової необхідності

Протягом 
кварталу

Георгієва І.О.

4.11 Участь в роботі комісії з питань 
поводження з відходами

Протягом 
кварталу

Георгієва І.О.

4.12 Розгляд звернень громадян, звернень 
та запитів народних депутатів 
України, громадських об’єднань, 
підприємств, установ, організацій з 
питань, що належать до компетенції

Постійно

Георгієва І.О.



9

відділу, в межах наданих 
повноважень

4.13 Виконання окремих доручень голови 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації та 
заступників, відповідно до 
посадових інструкцій та плану робіт 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області

1 4 1 '

Постійно

Георгієва І.О.

4.14 Консультативна та методологічна 
допомога керівникам підприємств, 
установ, організацій, закладів та 
громадян щодо питань, що належать 
до компетенції Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області, в межах 
повноважень

Постійно

Георгієва І.О.

4.15 Підготовка та надання інформацій на 
вхідні листи профільних 
департаментів Одеської обласної 
державної адміністрації

Постійно

Георгієва І.О.

4.16 - Збір даних та узагальнення 
інформації щодо ВПО, 
руйнувань та пошкоджень 
об’єктів внаслідок збройної 
агресії російської федерації

Щоденно

Георгієва І.О.

4.17 Аналіз виконання заходів з реалізації 
національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні

Червень
Георгієва І.О.

4.18 Здійснення моніторингу стану 
розрахунків за житлово-комунальні 
послуги (водопостачання, 
водовідведення, теплопостачання, 
поводження з ТПВ, послуги з_______

Щомісяця

Георгієва І.О.



10

управління багатоквартирним 
будинком)

4.19 Розробка плану заходів з підготовки 
об’єктів житлово-комунального, 
паливно-енергетичного господарства 
та соціально-культурної сфери 
району до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023-2024 років

1 і''
Постійно

Георгієва І.О.

4.20 Складання та надання інформації 
щодо виконання планів роботи по 
відділу інфраструктури, 
містобудування та архітектури, 
житлово-комунального господарства 
до відділу діловодства і контролю 
організації роботи апарату 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області

Протягом 
кварталу

Георгієва І.О.

4.21 Роз’яснення застосування 
антикорупційного законодавства, 
надання правових консультації з 
питань, що належать до компетенції 
головного спеціаліста з питань 
запобігання та виявлення корупції.

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
№1700-VII від 14.10.2014 р.

Постійно Вєтєва Н.В.

4.22 Розгляд звернень громадян, 
громадських об’єднань, підприємств, 
установ, організацій з питань, що 
належать до компетенції головного 
спеціаліста з питань запобігання та 
виявлення корупції.

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
№1700-VII від 14.10.2014 р., Закону України «Про звернення 
громадян», «Про доступ до публічної інформації».

За 
необхідністю

Вєтєва Н.В.

4.23 Роз’яснення положень Закону 
України «Про запобігання корупції», 
інформацію, яку висвітлює

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
№1700-VII від 14.10.2014 р., Типового положення про 
уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань

Постійно Вєтєва Н.В.



11

Національне агентство з питань 
запобігання корупції та інших 
нормативно-правових актів 
антикорупційного законодавства.

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 
НАЗК № 277/21 від 27.05.2021 р.

4.24 Здійснення контролю за 
дотриманням вимог законодавства 
щодо врегулювання конфлікту 
інтересів.

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
№1700-VII від 14.10.2014 р.

За 
необхідністю

Вєтєва Н.В.

4.25 Надання допомоги у заповненні 
декларацій особи, уповноваженої на 
виконання функцій держави.

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
№1700-VII від 14.10.2014 р. Типового положення про 
уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 
НАЗК № 277/21 від 27.05.2021 р.

Постійно Вєтєва Н.В.

4.26 Прийом звернень, скарг, пропозицій 
від громадян

Дотримання вимог Регламенту райдержадміністрації Щоденно ШИМАНСЬКА 
Т.Ф.

4.27 Якісна та своєчасна підготовка 
звернень та вхідної документації для 
розгляду головою 
райдержадміністрації

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Щоденно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.28 Поповнення комп’ютерної бази 
даних та обробка статистичних 
даних по роботі із зверненнями 
громадян

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Постійно ШИМАНСЬКА
Т.Ф

І ,

4.29 Формування справ поточного архіву 
райдержадміністрацїї(розпорядженн 
я з основної діяльності)

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Перша декада 
кожного 
місяця

СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.30 Виконання завдань голови 
райдержадміністрації, заступників 
голови райдержадміністрації

Дотримання вимог Регламенту райдержадміністрації Постійно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.31 Проведення щотижневого 
моніторингу за станом виконання

Виконання доручення голови райдержадміністрації Постійно СІЛАЄВА Ж.С.



12

розпоряджень, доручень голів 
облдержадміністрації, 
райдержадміністрації, контрольних 
документів

ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.32 Упорядкування та систематизація 
документації

Дотримання вимог Інструкції з діловодства І декада 
кожного 
місяця

СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.33 Оброблення вхідної та вихідної 
документації

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Щоденно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.34 Надання консультаційної допомоги 
працівникам відділів 
райдержадміністрації з питань 
ведення діловодства

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Постійно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.35 Забезпечення чіткого проходження 
вхідних документів в апараті 
райдержадміністрації

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Постійно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.36 Своєчасна відправка вихідної 
кореспонденції адресатам та ведення 
реєстру

Дотримання вимог Інструкції з діловодства Постійно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.37 Робота по оновленню інформації 
вебсторінки Ізмаїльської 
райдержадміністрації (розділ - 
звернення, доступ до публічної 
інформації)

Виконання розпорядження райдержадміністрації, 
дотримання вимог Закону України «Про доступ до публічної 
інформації»

Протягом 
кварталу

СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.38 Організація проведення особистого 
прийому громадян головою 
райдержадміністрації

Дотримання вимог Закону України “Про звернення громадян 
” №396/96 - ВР від 02.10.1996, Указу Президента України 
від 07.02.2008 р. №109/2008

Згідно 
окремого 
графіку

СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.



13

4.39 Організація проведення виїзного 
прийому громадян керівництвом 
облдержадміністрації

Дотримання вимог Закону України “Про звернення громадян 
” №396/96 - ВР від 02.10.1996, Указу Президента України 
від 07.02.2008 р. №109/2008

Згідно 
окремого 
графіку

ШИМАНСЬКА 
Т.Ф

4.40 Ведення протоколів апаратних нарад 
при голові райдержадміністрації

Згідно Регламенту райдержадміністрації . Постійно СІЛАЄВА Ж.С.
ПЄНЄВА Н.Д.

4.41 Робота з електронною поштою Згідно вимог Регламенту Постійно СІЛАЄВА Ж.С. 
ШИМАНСЬКА 
Т.Ф
ПЄНЄВА Н.Д.

4.42 Надання індивідуальної методичної Організація діловодства відповідно вимог ДСТУ, правил Волкова О.І.
допомоги установам, підприємствам, роботи архівних підрозділів органів державної влади та протягом Патлатюк Є.М.
організаціям району з питань 
ведення діловодства, укладання 
номенклатур, упорядкування 
документації, складання описів справ

місцевого самоврядування кварталу Безверхня В.М

4.43 Перевіряння відповідності складених 
описів справ постійного зберігання 
та особового складу упорядкованим 
документам
- Суворовська селищна рада
- Ізмаїльська районна державна 

адміністрація
Орлівська школа І - III ступенів
Ренійська гімназія
Відділ культури Вилківської 
міської ради
Служба у справах дітей 
Вилківської міської ради
Кілійська міська рада
Вилківська міська рада 

Складання висновків на 
упорядковані документи, подання на

Основні правила роботи державних архівів України

квітень
травень

травень 
червень

квітень

травень 
травень 
червень

Волкова О.І.
Патлатюк Є.М.
Безверхня В.М.



14

розгляд ЕПК Державного архіву для 
погодження

4.44 Прийняття на державне зберігання 
документів наступних установ: 

Ізмаїльська районна рада
- ДП «Ренійський морський 

торговельний порт» 
Кілійська міська рада

Виконання Закону України від 13 грудня 2001 року № 2888- 
Ш
“Про Національний архівний фонд та архівні установи “ 
Основні правила роботи державних архівів України

травень 
червень

червень

Волкова О.І.
Патлатюк Є.М.
Безверхня В.М.

4.45 Проведення експертизи цінності 
документів

Основні правила роботи державних архівів України протягом 
кварталу

Волкова О.І.
Патлатюк Є.М.
Безверхня В.М.

4.46 Оновлення інформації на ВЕБ 
сторінці

інформаційне забезпечення протягом 
кварталу

Волкова О.І.

4.47 Виконання запитів громадян та 
установ, підприємств і організацій

Виконання Закону України від 13 грудня 2001 року № 2888- 
Ш
“Про Національний архівний фонд та архівні установи “ 
Основні правила роботи державних архівів України
Наказ Міністерства юстиції України від 02.03.2015 р. №295/5 
«Про затвердження Порядку виконання архівними 
установами запитів юридичних та фізичних осіб на підставі 
архівних документів та оформлення архівних довідок (копій, 
витягів)»

протягом 
кварталу

Волкова О.І.
Патлатюк Є.М.
Безверхня В.М.

t■,

4.48 Підготовка звіту про виконання 
плану розвитку архівної справи за II 
квартал 2024 року

Основні правила роботи державних архівів України червень Волкова О.І.

4.49 Звітування до Державного архіву 
Одеської області щодо виконання 
плану розвитку архівної справи 
щомісячно

Основні правила роботи державних архівів України Протягом 
кварталу

Волкова О.І.

4.50 Забезпечення прийому та перевірки 
звітів за І квартал 2024 року про

Положення відділу фінансів Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації

II квартал Запорощенко 
О.М.



15

виконання кошторисів витрат 
бюджетних установ району

Ст.80 Бюджетного Кодексу України

4.51 Надання інформації до Департаменту 
фінансів Одеської 
облдержадміністрації щомісячної 
інформації в ABC «Місцеві 
бюджети» в підсистемі «Соціальні 
виплати»

Ст.80 Бюджетного Кодексу України

' і 1'

ЩОМІСЯЧНО Клименко І.Ю.

4.52 Надання інформації щодо обсягу 
коштів передбачених в бюджеті 
розвитку та пооб’єктний розподіл по 
Ізмаїльському району за 2024 рік

Ст.80 Бюджетного Кодексу України щомісячно Запорощенко 
О.М.

4.53 Надання до Департаменту фінансів 
збалансованого помісячного розпису 
зі змінами, які формуються 
програмою ІАС «Місцеві бюджети»

Ст.80 Бюджетного Кодексу України щомісячно Запорощенко 
О.М.

4.54 Проведення роз’яснювальної та 
консультативної роботи з питань 
бюджету на 2024 рік зі спеціалістами 
та бухгалтерами бюджетних установ

Ст.115 Бюджетного Кодексу України постійно Спеціалісти 
відділу фінансів

4.55 Здійснення розрахунково - касового 
обслуговування відділу фінансів з 
використання програмно - 
технічного комплексу «Клієнт 
Казначейства - Казначейство»

Договір з Управлінням Державної казначейської служби 
України в Одеській області

II квартал Владимирець О.В.

t,

4.56 Надання інформації щодо виконання 
доходно!’ та видаткової частин 
бюджету по територіальним 
громадам Ізмаїльського району

Ст.78 Бюджетного Кодексу України ЩОМІСЯЧНО Клименко І.Ю.

4.57 Забезпечення фінансування головних 
розпорядників коштів районного 
бюджету Ізмаїльського району

Ст.78 Бюджетного Кодексу України постійно Спеціалісти 
від ділу фінансів

4.58 Надання до Департаменту фінансів 
контрольної інформації з питань 
бюджету

Ст.80 Бюджетного Кодексу України щомісячно Спеціалісти 
відділу фінансів



16

4.59 Проведення засідання спостережної 
комісії при Ізмаїльській районній 
державній адміністрації Одеської 
області

Закон України від 17.03.2011 №3160-VI «Про соціальну 
адаптацію осіб, які відбувають чи відбули покарання у виді 
обмеження волі або позбавлення волі на певний строк», 
постанова КМУ від 01.04. 2004 № 429 “Про затвердження 
положень про спостережні комісії та піклувальні ради при 
спеціальних виховних установах»

Квітень 
Травень 
Червень

Спеціалісти 
відділу підтримки 
сім’ї та 
координації 
надання 
соціальних послуг 
УСЗН 
Ізмаїльської РДА

4.60 Проведення засідання Ради з питань 
внутрішньо переміщених осіб при 
Ізмаїльській районній державній 
(військовій) адміністрації Одеської 
області

Постанова КМУ від 04.04.2023 року № 812 «Про 
затвердження Типового положення про Раду з питань 
внутрішньо переміщених осіб», постанова КМУ від 
01.12.2023 № 1260 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2023 р. № 812»

Протягом 
кварталу

УСЗН
Ізмаїльської РДА

4.61 Проведення моніторингу 
перебування внутрішньо 
переміщених осіб в територіальних 
громадах Ізмаїльського району та 
вільних місць для розміщення 
внутрішньо переміщених осіб

Закон України від 20.10.2014 № 1706-VI "Про забезпечення 
прав і свобод внутрішньо переміщених осіб", постанова 
КМУ від 01.10.2014 № 509 «Про облік внутрішньо 
переміщених осіб»

Протягом 
кварталу

УСЗН
Ізмаїльської РДА

4.62 Забезпечення оздоровлення окремих 
категорій дітей Ізмаїльського району 
відповідно до чинного законодавства 
в дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку

Закон України від 04.09.2008 № 375-VI «Про оздоровлення 
дітей та відпочинок дітей», постанова КМУ від 16.06.2023 № 
606 «Про внесення змін до пункту 3 Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті для організації 
оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують особливої 
уваги та підтримки, в дитячих оздоровчих таборах 
державних підприємств “Міжнародний дитячий центр 
“Артек”, “Український дитячий центр “Молода гвардія” і в 
дитячих закладах вищої категорії, що містяться в 
Державному реєстрі майнових об’єктів оздоровлення та 
відпочинку»

Протягом 
кварталу

УСЗН
Ізмаїльської РДА

4.63 Прийом заяв від уповноважених осіб 
ЦНАПів територіальних громад на 
призначення всіх видів державних 
соціальних допомог

Закони України від 21.11.1992 № 1768-ХІІ «Про державну 
допомогу сім’ям з дітьми», від 01.06.2000 № 1768-ІП «Про 
державну допомогу малозабезпеченим сім’ям», від 
16.11.2000 № 2109-ІП «Про державну соціальну допомогу 
особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю»,

Протягом 
кварталу

УСЗН
Ізмаїльської РДА



17

від 18.05.2004 № 1727-IV «Про державну соціальну 
допомогу особам, які не мають права на пенсію та особам з 
інвалідністю», Постанов КМУ від 26.07.1996 № 832 «Про 
щомісячну компенсацію особам, які доглядають за особами з 
інвалідністю 1 гр., та престарілими, які досягли 80-річного 
віку», від 02.08.2000 № 1192 «Про надання щомісячної 
грошової допомоги малозабезпеченій особі, яка проживає 
разом з особою з інвалідністю І чи іншої групи внаслідок 
психічного розладу, який за висновком лікарської комісії 
медичного закладу потребує постійного стороннього догляду, 
на догляд за ним», від 22.02.2006 № 189 «Про затвердження 
Порядку призначення та виплати тимчасової державної 
допомоги дітям, батьки яких ухиляються від сплати 
аліментів, не мають можливості утримувати дитину або 
місце проживання їх невідоме»

4.64 Організація збору та узагальнень 
аналітичних матеріалів для голови 
районної державної адміністрації 
щодо діяльності органів місцевого 
самоврядування Ізмаїльського 
району

Дотримання Регламенту райдержадміністрації Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.65 Моніторинг своєчасного 
оприлюднення проектів рішень, 
рішень місцевих рад та їх 
виконкомів, відомостей поіменного 
голосування депутатів.
Складання аналітичних довідок по 
кожній громаді для інформування 
керівництва райдержадміністрації

Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про запобігання корупції», «Про інформацію»

Протягом , 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

І '

4.66 Участь працівників відділу 
забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування 
райдержадміністрації у засіданнях 
постійних комісій, виконкомів та

Закони України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні» тощо

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.



18

сесій місцевих рад із складанням 
інформаційних довідок для 
інформування керівництва 
райдержадміністрації

4.67 Здійснення заходів щодо організації 
контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статті 13, 28, 35, 39 Закону4 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

Протягом 
кварталу

’Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

4.68 Складення орієнтовного плану- 
календарю заходів органів місцевого 
самоврядування Ізмаїльського 
району

Доручення голови райдержадміністрації, Положення про 
відділ забезпечення взаємодії з органами місцевого 
самоврядування райдержадміністрації

Квітень 
Травень 
Червень

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

4.69 Координація взаємодії апарату та 
структурних підрозділів Ізмаїльської 
районної державної адміністрації з 
питань інформаційно- 
комунікаційних технологій

Положення про сектор цифрового розвитку 
та з питань організації діяльності 
центрів надання адміністративних послуг

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф.
Погребний О.О.

4.70 Координація діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, що 
функціонують на території 
Ізмаїльського району

Положення про сектор цифрового розвитку 
та з питань організації діяльності 
центрів надання адміністративних послуг

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф

4.71 Робота з інвентаризації 
реєстраційних справ

Розпорядження голови Ізмаїльської районної 
державної адміністрації від 09 серпня 2022 року 
№94/ВА-2022

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф.

4.72 Робота з архівом із збереження 
реєстраційних справ

Виконання вимог «Порядка формування та зберігання 
реєстраційних справ» згідно з Наказом Міністерства юстиції 
України №3267/5 від 18.11.2016

Протягом 
кварталу

Зейналова Р.Ф.

4.73 Робота з листами-запитами та 
Ухвалами суду

Закон України «Про Національну поліцю» та Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань»

За 
необхідністю

Зейналова Р.Ф.

4.74 Перегляд та присвоєння чергових 
рангів державних службовців

Постанова Кабінету Міністрів України Щомісячно Крячко О.О.
Сипко М.В.



19

№ 306 від 20.04.2016 р. «Питання присвоєння рангів 
державних службовців та співвідношення між рангами 
державних службовців і рангами посадових осіб місцевого 
самоврядування, військовими званнями, дипломатичними 
рангами та іншими спеціальними званнями»

4.75 Оформлення трудових книжок 
державних службовців

Інструкція про порядок ведення трудових книжок 
працівників

Щомісячно Крячко О.О.

4.76 Робота з особовими справами 
державних службовців

Наказ Національного агентства України з питань державної 
служби від 22.03.2016 р.
№ 64 «Про затвердження Порядку ведення та зберігання 
особових справ державних службовців»

Щомісячно Крячко О.О.
Сипко М.В.

4.77 Перегляд стажу державних 
службовців

Виконання Закону України «Про державну службу» Щомісячно Крячко О.О.

4.78 Проведення засідань дисциплінарної 
комісії Ізмаїльської 
райдержадміністрації

Виконання Закону України «Про державну службу» За 
необхідністю

Крячко О.О.

4.79 Підготовка пакетів документів для 
проведення перевірки, передбаченої 
Законом України «Про запобігання 
корупції»

Виконання Закону України «Про запобігання корупції» За 
необхідністю

Крячко О.О.
Сипко М.В.

4.80 Підготовка пакетів документів для 
проведення перевірки, передбаченої 
Законом України «Про очищення 
влади»

Виконання Закону України «Про очищення влади» За 
необхідністю

Крячко О.О.
Сипко М.В.

t '

4.81 Участь у засіданні колегії 
райдержадміністрації

Дотримання Регламенту райдержадміністрації Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.

4.82 Організація збору та узагальнень 
аналітичних матеріалів для голови 
районної державної адміністрації 
щодо діяльності органів місцевого 
самоврядування Ізмаїльського 
району___________________________

Дотримання Регламенту райдержадміністрації Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.83 Моніторинг своєчасного 
оприлюднення проектів рішень,

Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про запобігання корупції», «Про інформацію»

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.



20

рішень місцевих рад та їх 
виконкомів, відомостей поіменного 
голосування депутатів.
Складання аналітичних довідок по 
кожній громаді для інформування 
керівництва райдержадміністрації

' і!' ¥

4.84 Участь працівників відділу 
забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування 
райдержадміністрації у засіданнях 
постійних комісій, виконкомів та 
сесій місцевих рад із складанням 
інформаційних довідок для 
інформування керівництва 
райдержадміністрації

Закони України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні» тощо

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.85 Надання методичної допомоги 
органам місцевого самоврядування 
району з питань ведення діловодства, 
підготовки нормативно-правових 
актів, застосування чинного 
законодавства України тощо

Закони України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні» тощо Протягом 

кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.86 Моніторинг забезпечення 
відповідності чинному законодавству 
рішень місцевих рад та їх виконавчих 
комітетів

Закони України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
місцеве самоврядування в Україні» тощо

Протягом . 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

4.87 Здійснення заходів щодо організації 
контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади

Ст. 143 Конституції України, статті 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації-”, згідно 
Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

4.88 Складення орієнтовного плану- 
календарю заходів органів місцевого

Доручення голови райдержадміністрації, Положення про 
відділ забезпечення взаємодії з органами місцевого 
самоврядування райдержадміністрації

Квітень 
Травень 
Червень

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.



21

самоврядування Ізмаїльського 
району

4.89 Розгляд звернень, скарг, пропозицій 
громадян

Закон України «Про звернення громадян» Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д. 
іСипко Т.М.

4.90 Проведення системної 
роз’яснювальної роботи з 
пріоритетних питань державної 
політики

Указ Президента України від 24 березня 2012 року №212 
«Про Стратегію державної політики сприяння розвитку 
громадянського суспільства в Україні та першочергові заходи 
щодо її реалізації», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 29 вересня 2010 року № 1912-р «Деякі питання 
удосконалення роз’яснювальної роботи органами виконавчої 
влади»

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.91 Виконання завдань голови 
райдержадміністрації, заступників 
голови райдержадміністрації

Дотримання Регламенту райдержадміністрації Постійно Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.
Сухова Т.М.

4.92 Складання плану роботи відділу на 
III квартал 2024 року

Регламент роботи райдержадміністрації червень Соколова Г.Д.

4.93 Перевірка умов проживання 
усиновлених дітей

3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Спеціалісти 
Служби

4.94 Здійснення контролю за умовами 
проживання і виховання дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського 
піклування в прийомних сім’ях

3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Спеціалісти 
Служби

4.95 Проведення профілактичної, 
інформаційно-роз ’ яснювал ьної 
роботи з усиновлювачами, 
прийомними батьками та дітьми

3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Спеціалісти 
Служби

4.96 Підготовка питань та участь в 
засіданнях комісії з питань захисту 
прав дитини райдержадміністрації

3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Всі спеціалісти 
ссд

4.97 Індивідуальна робота з кандидатами 
в усиновлювачі, та прийомні батьки, 
надання консультативної допомоги

3 метою поширення сімейних форм виховання. Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.
Юрінова О.С.



22

4.98 Підготовка документів щодо 
тимчасового влаштування дітей до 
центру соціально-психологічної 
реабілітації служби у справах дітей 
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації

3 метою захисту прав та законних інтересів дітей, які 
опинились в складних життєвих обставинах

Постійно Мусафір Н.Г.

4.99 Ведення ЄІАС «Діти» На виконання ст. 4 ЗУ «Про органи і служби у справах дітей 
та спеціальні установи для дітей»; наказу Мінсім»ямолодь 
спорту від 28.04.2007 р. № 1386 «Про ведення Єдиного
електронного банку даних дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, і громадян, які бажають взяти їх на 
виховання та Єдиного електронного банку даних дітей, які 
опинились у складних життєвих обставинах»

Постійно Мусафір Н.Г.
Юрінова О.С.

4.100 Участь у судових засіданнях щодо 
усиновлення дітей

3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Петков Д.М.

4.101 Підготовка зведеної щомісячної, 
щоквартальної звітності

Відповідно 
до 
встановленого 
терміну 
надання звітів

Всі спеціалісти 
ссд

4.102 Прийом громадян з питань захисту 
прав та інтересів дітей

3 метою надання допомоги у вирішенні питань щодо дітей Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.

4.104 Розгляд звернень громадян 3 метою захисту прав та інтересів дітей Протягом 
кварталу

Всі спеціалісти 
ССД

4.105 Кадрові накази про прийом, 
звільнення, переведення

3 метою виконання Закону « Про державну службу» Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.

4.106 Кадрові накази про надбавки, премії 
тощо

3 метою виконання Закону « Про державну службу» Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.

4.107 Кадрові накази про відпустки 3 метою виконання Закону « Про державну службу» Протягом 
кварталу

Мусафір Н.Г.

4.108 Участь у нарадах, засіданнях, 
вебінарах, круглих столах, 
відповідно до запрошень та 
службової необхідності

Протягом 
кварталу

Мінюк О.М.



23

4.109 Проведення засідання комісії з 
питань дотримання законодавства 
про працю

Протягом 
кварталу

Мінюк О.М.

4.110 Розгляд звернень громадян, звернень 
та запитів народних депутатів 
України, громадських об’єднань, 
підприємств, установ, організацій з 
питань, що належать до компетенції 
відділу, в межах наданих 
повноважень

‘ і ’'

Постійно

Мінюк О.М.

4.111 Виконання окремих доручень голови 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації та 
заступників, відповідно до 
посадових інструкцій та плану робіт 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області

Постійно

Мінюк О.М.

4.112 Консультативна та методологічна 
допомога керівникам підприємств, 
установ, організацій, закладів та 
громадян щодо питань, що належать 
до компетенції Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області, в межах 
повноважень

Постійно •

Мінюк О.М.

t'

4.113 Проведення інформаційно- 
роз’яснювальної роботи шляхом 
розміщення інформації щодо питань, 
які відносяться до компетенції 
відділу економіки, агропромислового 
розвитку та екології на офіційному 
вебсайті та офіційній сторінці у 
соціальній мережі «Фейсбук» 
Ізмаїльської районної державної

Протягом 
місяця

Мінюк О.М.



24

(військової) адміністрації Одеської 
області

4.114 Моніторинг рівня наповнення озер та 
р. Дунай на території Ізмаїльського 
району Одеської області

‘ і''
Постійно

Мінюк О.М.

4.115 Моніторинг рівня середньої 
заробітної плати одного 
середньооблікового штатного 
працівника на підприємствах, 
закладах, установах Ізмаїльського 
району Одеської області

Постійно

Мінюк О.М.

4.116 Моніторинг роздрібних цін на 
товари, що мають істотну соціальну 
значущість, товари 
протиепідемічного призначення в 
Ізмаїльському районі Одеської 
області

Постійно

Мінюк О.М.

4.117 Моніторинг стану погашення 
заборгованості з виплати заробітної 
плати на підприємствах, установах, 
закладах Ізмаїльського району 
Одеської області

Постійно

Мінюк О.М.

4.118 Моніторинг робіт з розчищення 
каналів (Білгород-Дністровський 
канал)

Постійно
Мінюк О.М.

t.

4.119 Складання та надання інформації 
щодо виконання планів роботи по 
відділу економіки, агропромислового 
розвитку та екології до відділу 
діловодства і контролю організації 
роботи апарату Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області

Протягом 
кварталу

Мінюк О.М.



25

5. Контрольна робота
5.1. Перевірка виконання Законів України:

5.1.1 Забезпечення та контроль дотримання 
вимог Закону України «Про 
Державний реєстр виборців»

Виконання Закону України «Про Державний реєстр ‘ 
виборців»

квітень- 
червень

Колесніченко Ю.А.
Тірон А.І.

5.1.2 Забезпечення контролю з дотримання 
строків подання відомостей 
суб’єктами подання та відповідей на 
запити щодо перевірки персональних 
даних виборців.

Виконання Закону України «Про Державний реєстр 
виборців»

квітень- 
червень

Колесніченко Ю.А.
Тірон А.І.

5.1.3 Робота з контрольно-розпорядчими 
документами.

ПКМУ від 3 листопада 2020 року №996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики»
Листів ОВА, доручень, розпоряджень голови ОВА, 
районної військової адміністрації тощо

Протягм 
кварталу

Зейналова Р.Ф

5.1.4
Підготовка та надання до 
облдержадміністрації звітів з питань 
мобілізаційної роботи

Питання контролю виконання Законів України, Указів 
Президента України, актів Кабінету Міністрів України, 
розпоряджень та протокольних доручень голови 
облдержадміністрації та голови райдержадміністрації.

Протягом 
кварталу Бутенко С.А.

5.1.5 Надання інформації щодо 
багатоквартирних будинків, які 
потребують проведення обстеження 3 
метою визначення доцільності їх 
відновлення та подальшої розробки 
проектної документації

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації Щосереди

Георгієва І.О.

5.1.6 Інформація про кількість захоронених 
військовослужбовців на території 
Ізмаїльського району

Одеська обласна державна (військова) адміністрація
Щочетверга

Георгієва І.О.

5.1.7 Надання інформації щодо 
недопущення зволікання з прийняттям 
рішень комісіями з розгляду питань 
стосовно надання компенсації за 
пошкоджені або знищені об’єкти

Департамент капітального будівництва та дорожнього 
господарства Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації Щоп’ятниці

Георгієва І.О.



26

нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України, 
зокрема доцільності визначення 
відповідальності за такі порушення 
(постанова КМУ від 21.04.2023 №381).

‘ 4 ' '

5.1.8 Постійний моніторинг потреб у 
генераторах для забезпечення 
безперебійної роботі об'єктів 
теплопостачання, водопостачання, 
водовідведення.

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації По мірі 

необхідності

Георгієва І.О.

5.1.9 Надання щоквартальної інформації 
щодо потенційних об'єктів 
енергосервісу.

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 05

Георгієва І.О.

5.1.20 Звіт по виконання Програми з 
безбар’єрності

Департамент капітального будівництва та дорожнього 
господарства Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щокварталь 
но до 05

Георгієва І.О.

5.1.21 Моніторинг стану розрахунків та 
житлово-комунальні послуги та інших 
показників у сфері ЖКГ

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 20

Георгієва І.О.

5.1.22 Інформація щодо управління 
житловим фондом

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 30

Георгієва І.О.

5.1.23
Надання інформації стосовно 
існуючих регіональних житлових 
програм.

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 10

Георгієва І.О.

5.1.24 Надання інформації про ОСББ, що 
розташовані на території району та 
отримували фінансову допомогу на 
ремонт багатоквартирних будинків, 
пошкоджених внаслідок бойових дій

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 05

Георгієва І.О.

5.1.25 Перевірка виконання законів України Виконання Закону України «Про засади державної 
антикорупційної політики на 2021-2025 роки» № 2322-ІХ 
від 20.06.2022 р.

Протягом 
кварталу

Вєтєва Н.В.



27

5.1.26 Перевірка виконання указів 
Президента України

Виконання Закону України «Про засади державної 
антикорупційної політики на 2021-2025 роки» № 2322-ІХ 
від 20.06.2022 р.

Протягом 
кварталу

Вєтєва Н.В.

5.1.27 Перевірка виконання розпоряджень та 
постанов Кабінету Міністрів України

Виконання Закону України «Про засади державної 
антикорупційної політики на 2021-2025 роки» № 2322-ЇХ 
від 20.06.2022 р.

Протягом 
кварталу

Вєтєва Н.В.

5.1.28 Перевірка виконання розпоряджень 
голови облдержадміністрації

Виконання Закону України «Про засади державної 
антикорупційної політики на 2021-2025 роки» № 2322-ІХ 
від 20.06.2022 р.

Протягом 
кварталу

Вєтєва Н.В.

5.1.29 Перевірка з інших питань Виконання Закону України «Про засади державної 
антикорупційної політики на 2021-2025 роки» № 2322-ІХ 
від 20.06.2022 р.

Протягом 
кварталу

Вєтєва Н.В.

5.1.30 Від 02.10.1996 №393/96 - ВР 
“Про звернення громадян “у 
виконкомах сільських (селищної )рад 
та структурних підрозділах 
райдержадміністрації

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу 
(за окремим 
графіком - 
делеговані 
повноважен 
ня)

СІЛАЄВА Ж.С
ШИМАНСЬКА Т.Ф

5.1.31 Проведення контрольних перевірок 
ведення діловодства, наявності та 
стану збереження документів НАФ в 
установах:
- Служба у справах дітей 

Вилківської міської ради
- Відділ культури і туризму 

Вилківської міської ради
- Відділ культури та туризму 

Кілійської міської ради
Відділ освіти Ренійської міської ради

Закон України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи “ 
від 13 грудня 2001 року № 2888-Ш

квітень

травень

червень

травень

Патлатюк Є.М.
Безверхня В.М.

і.

5.1.32 Проведення тематичної перевірки 
ведення діловодства, наявності та 
стану упорядкування та збереження

Закон України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи “ 
від 13 грудня 2001 року № 2888-Ш

травень Волкова О.І.



28

документів НАФ в Суворовській 
селищній раді

5.1.33 Проведення роботи з суцільної 
перевірки стану збереження, 
упорядкування та описування 
погосподарських книг сільських рад

Лист Державної архівної служби України від 15 
листопада.2023 року №6118/2.01-18/0

Квітень- 
червень

Волкова О.І.
Безверхня В.М.
Патлатюк Є.М.

5.1.34 Перевірка наявності та стану 
документів фондів:

- №29 Кілійський районний комітет 
народного контролю Одеського 
обласного комітету народного 
контролю

- № 74 Кілійський райком 
профспілки працівників сільського 
господарства

- №49 Придунайське 
експлуатаційне системне 
управління.

- №119 Окружна виборча комісія по 
Кілійському виборчому округу 
№140

- № 111 Загальноосвітня школа I- 
ого ступеня-гімназія Ренійської 
районної ради

План заходів щодо здійснення контролю за наявністю, 
станом і рухом документів НАФ на 2020-2024 роки

Квітень- 
червень

Волкова О.І.
Безверхня В.М.
Патлатюк Є.М.

t'

5.1.35 Здійснення нагляду за додержанням 
норм чинного законодавства під час 
призначення та виплати пенсій 
органами Пенсійного фонду України

Закон України «Про загальнообов’язкове державне 
пенсійне страхування» від 09.07.2003 № 1058-IV (зі 
змінами), Порядок про здійснення нагляду за 
додержанням вимог законодавства під час призначення 
(перерахунку) та виплатою пенсій органами Пенсійного 
фонду України затверджений наказом Міністерства праці 
та соціальної політики від 10.01.2007 №4.

Протягом 
кварталу

Спеціалісти відділу 
контролю за 
наданням соціальної 
підтримки та 
нагляду за 
правильністю 
призначення 
(перерахунку) та



29

виплати пенсій 
УСЗН Ізмаїльської 
РДА

5.1.36 Призначення допомоги на проживання 
внутрішньо переміщеним особам, які 
зареєстровані в Ізмаїльському районі

Постанова КМУ від 20.03.2022 № 332 «Деякі питання 
виплати допомоги на проживання внутрішньо 
переміщеним особам (зі змінами), постанова КМУ від 
07.03.2022 № 214 „Деякі питання надання державної 
соціальної допомоги та пільг на період введення воєнного 
стану” (зі змінами).

Протягом 
кварталу

Спеціалісти відділів 
з питань 
призначення та 
виплати державних 
соціальних допомог 
УСЗН Ізмаїльської 
РДА

5.1.37 Забезпечення проведення верифікації 
призначення державних соціальних 
допомог та допомоги на проживання 
внутрішньо переміщеним особам

Закон України від 03.12.2019 № 324-ІХ «Про 
верифікацію та моніторинг державних виплат», накази 
Міністерства фінансів України від 10.02.2022 № 57 «Про 
затвердження Методики верифікації державних виплат 
малозабезпеченим сім’ям» та від 26.09.2022 № 298 «Про 
затвердження Методики верифікації державної допомоги 
сім’ям з дітьми»

Протягом 
кварталу

Спеціалісти відділів 
з питань 
призначення та 
виплати державних 
соціальних допомог 
УСЗН Ізмаїльської 
РДА

5.1.38 Моніторинг дотримання вимог Закону 
України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» органами місцевого 
самоврядування району

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

5.1.39 Моніторинг дотримання вимог Закону 
України «Про інформацію» органами 
місцевого самоврядування району

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

5.1.40 Моніторинг дотримання вимог Закону 
України «Про доступ до публічної 
інформації» органами місцевого 
самоврядування району

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

5.1.41 Моніторинг дотримання вимог Закону 
України «Про запобігання корупції» 
органами місцевого самоврядування 
району

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

5.1.42 Моніторинг виконання вимог Закону 
України «Про засудження та заборону 
пропаганди російської імперської

Контроль за виконанням зазначеного Закону України Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.



зо

політики в Україні і деколонізацію 
топонімії»

5.1.43 Підготовка і здача донесень та звітів в 
Департамент цивільного захисту 
облдержадміністрації.

Питання контролю виконання Законів України, Указів 
Президента України, актів Кабінету Міністрів України, 
розпоряджень та протокольних доручень голови 
облдержадміністрації та голови райдержадміністрації.

Протягом 
кварталу

Армеев Ю.П.

5.1.44 Надання оперативної інформації щодо 
роздрібних цін на 5 видів хліба, який 
користується найбільшим споживчим 
попитом серед населення району.

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації Щодекадно

Мінюк О.М.

5.1.45 Надання оперативної інформації щодо 
інформування 
сільгосптоваровиробників про заходи 
державної підтримки, а також про 
вжиті заходи щодо залучення 
підприємств агросектору до доступу 
до всіх програм фінансової підтримки.

Департамент аграрної політики, продовольства та 
земельних відносин Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації (на виконання пункту 2 
протоколу № 9-ОН селекторної наради від 27.06.2023) Щоп’ятниці

Мінюк О.М.

5.1.46 Надання щотижневої інформації щодо 
подання суб’єктами господарювання 
різних форм власності Ізмаїльського 
району Одеської області до центру 
зайнятості реальної потреби у 
спеціалістах та працівниках

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації Щочетверга

Мінюк О.М.

5.1.47 Надання щотижневої інформації про 
стан погашення заборгованості з 
виплати заробітної плати у розрізі 
підприємств району

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації Щоп’ятниці

МінЮк О.М.

5.1.48 Надання щотижневої інформації 
стосовно стану функціонування 
бюджетоутворюючих промислових 
підприємств району.

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації Щоп’ятниці

Мінюк О.М.

5.1.49 Надання щотижневої інформації 
(наростаючим підсумком) про хід 
виконання Указу Президента України 
від 07 червня 2021 року № 228/2021

Департамент екології та природних ресурсів Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації Щосереди

Мінюк О.М.



31

«Про деякі заходи щодо збереження та 
відтворення лісів».

5.1.50 Надання щотижневої інформації щодо 
організації суспільно корисних робіт в 
умовах воєнного стану.

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щосереди
Мінюк О.М.

5.1.51 Надання щотижневої інформації щодо 
фінансової підтримки Україні від 
міжнародних партнерів.

Одеська обласна державна (військова) 

адміністрація (Департамент міжнародного 
співробітництва та протоколу)

Щочетверга
Мінюк О.М.

5.1.52 Надання щотижневої інформації щодо 
завданих збитків державним, 
комунальним та приватним суб’єктам 
господарювання Ізмаїльського району 
в умовах російської агресії

Департамент систем життєзабезпечення та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації Щочетверга

Мінюк О.М.

5.1.53 Надання щотижневої інформації щодо 
завданих збитків туристичній 
інфраструктурі на території 
Ізмаїльського району Одеської області 
в умовах російської агресії

Департаменту фізичної культури, спорту і туризму 
Одеської обласної державної (військової) адміністрації

Щочетверга

Мінюк О.М.

5.1.54
Інформація щодо площі наявних 
пасовищ на території громад 
Ізмаїльського району

Департамент аграрної політики, продовольства та 
земельних відносин Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 1 -го 
числа місяця 
наступного ' 
за звітним

Мінюк О.М.

f,
5.1.55 Надання інформації щодо 

підготовлених звернень про створення 
охоронних зон для збереження 
біорізноманіття у лісах та збереження 
об’єктів Червоної книги України

Департамент екології та природних ресурсів Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 1-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.56 Надання інформації щодо виконання 
операційного плану Стратегії 
екологічної безпеки та адаптації до 
змін клімату на період до 2030 року

Департамент екології та природних ресурсів Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 1-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.



32

5.1.57 Надання відомостей про хід 
проведення державної реєстрації права 
власності на нерухоме майно (будівель, 
споруд або їх окремих частин та 
земельних ділянок), майна державних 
підприємств, установ, організацій та 
державного майна, яке не увійшло до 
статутних капіталів господарських 
товариств

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 1 
адміністрації

Щокварталь 
но до 2-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.58 Надання інформації щодо об’єктів для 
утримання сільськогосподарських 
тварин, птиці, об’єктів аквакультури, 
доїльних залів, підприємств з 
переробки сільськогосподарської 
продукції та/або побічних продуктів 
тваринного походження, що належать 
до II та III категорій, будівництво або 
реконструкція яких розпочаті та будуть 
завершені у 2023-2024 роках, а також 
фактично введених у дію об’єктів

Департамент аграрної політики, продовольства та 
земельних відносин Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 5-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.59 Надання інформації щодо надання 
рекомендацій по здійсненню контролю 
за будівельними відходами від 
руйнувань

Департамент екології та природних ресурсів Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 5-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.60
Надання інформації щодо існуючих 
регіональних житлових програм

Департамент соціальної та сімейної політики Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 10-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.61 Надання інформації про нові 
виробничі об’єкти (заводи, фабрики 
тощо), які були

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щокварталь 
но до 10-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.



33

збудовані, або будівництво яких 
почалось після 24 лютого 2022 року.

5.1.62 Надання інформації щодо вжитих 
заходів на виконання розпорядження 
№ 442/А-2023 «Про затвердження 
Програми зайнятості населення 
Одеської області на 2023 рік»

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової), с - 
адміністрації

Щокварталь 
но до 10-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.63 Надання інформації щодо надходжень 
та витрат спеціального фонду охорони 
навколишнього природного 
середовища місцевих бюджетів

Департамент екології та природних ресурсів Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації

Щокварталь 
но до 10-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.64
Надання інформації щодо результатів 
роботи громад з організації перегляду 
діючих (чинних) регуляторних актів

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щокварталь 
но до 15-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.65 Надання інформації щодо внесення 
змін у Єдиний реєстр об’єктів 
державної власності 
АС «Юридичні особи»

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щокварталь 
но до 25-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним .

Мінюк О.М.

5.1.66 Надання інформації стосовно переліку 
державного майна, яке не 
використовується та не планується для 
подальшого використання

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щокварталь 
но до 26-го 
числа місяця 
наступного 
за звітним

Мінюк О.М.

5.1.67 Надання даних щодо підготовки 
інформації, необхідної для розрахунку 
індексу цифрової трансформації 
громад за індикатором щодо наявності 
та актуальності інформації про 
інвестиційні об’єкти територіальних 
громад; розміщення органами 
місцевого самоврядування на

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щопівроку 
до 10 числа 
місяця, що 
настає за 
звітним 

(до 10 січня)

Мінюк О.М.



34

офіційних сайтах актуальної 
інформації про локальні інвестиційні 
об’єкти.

5.1.68 Інформування про стан підготовки та 
затвердження стратегічних документів 
в територіальних громадах 
Ізмаїльського району Одеської області.

Департамент економічної політики та стратегічного 
планування Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації

Щопівроку 
(до 10 січня)

Мінюк О.М.

5.1.69 Надання анкет інвестиційних 
майданчиків типу brownfield та 
greenfield для підготовки 
інвестиційних пропозицій щодо 
розвитку експортоорієнтованої 
переробної промисловості на 
виконання п. 2 Протоколу 
координаційної наради з головами 
(начальниками) районних державних 
(військових) адміністрацій, районних, 
сільських, селищних та міських рад від 
10.05.2023 №6-ОН.

Департамент
інвестиційної та зовнішньоекономічної діяльності, 
міжнародного співробітництва і
туризму Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації
(Департамент міжнародного співробітництва та 
протоколу)

Щопівроку 
до 05 числа 

місяця, 
наступного 
за звітним 

(до 5 січня)

Мінюк О.М.

5.1.70 Відповіді на разові контрольні 
завдання на виконання окремих 
доручень керівництва Ізмаїльської 
районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області та 
Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації

Одеська обласна державна (військова) адміністрація

По мірі 
надходження

Мінюк О.М.

?,

5.2. Перевірка виконання Указів Президента України:

5.2.1 Виконання зазначених заходів 
відповідних Указів та розпоряджень. За надходженням Протягом 

кварталу
Бутенко С.А.

5.2.2 Указ Президента України від 7 лютого 
2008 року №109/2008 «Про 
першочергові заходи щодо 
забезпечення реалізації та

Контроль за виконанням зазначеного Указу Президента 
України

Протягом 
кварталу 
(за окремим 
графіком -

Сілаєва Ж.С
Шиманська Т.Ф



35

гарантування конституційного права 
на звернення до органів державної 
влади та органів місцевого 
самоврядування» у виконкомах 
сільських (селищної) рад та в 
структурних підрозділах 
райдержадміністрації

' і1'

делеговані 
повноважен­
ня)

5.2.3 Виконання зазначених заходів 
відповідних Указів та розпоряджень.

За надходженням Протягом 
кварталу

Армеев Ю.П.

5.2.4 Проведення огляду захисних споруд 
цивільного захисту та Пунктів 
Незламності

Питання контролю виконання Указу Президента України Протягом 
кварталу

Армеев Ю.П.

5.3. Перевірка виконання розпоряджень та постанов Кабінету Міністрів України:

5.4. Виконання розпоряджень голови Одеської обласної державної адмініст] )ації:
5.4.1 «Про організацію контролю за 

виконанням органами місцевого 
самоврядування Одеської області 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади» від 11 жовтня 2023 
року № 827/А-2023

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації’”, згідно Порядку 
контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 
березня 1999 року № 339

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

5.5. Перевірки з інших питань ?,

5.5.1 «Про організацію контролю за 
виконанням органами місцевого 
самоврядування Одеської області 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади» від 11 жовтня 2023 
року № 827/А-2023

Ст. 143 Конституції України, статі 13, 28, 35, 39 Закону 
України “Про місцеві державні адміністрації”, згідно Порядку 
контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 
березня 1999 року № 339

Протягом 
кварталу

Соколова Г.Д.
Сипко Т.М.

В.о керівника апарату Ізмаїльської 
районної державної адміністрації 
Одеської області Світлана ТІТКОВА

и


